2017 年 10 月
医療機関各位
                             大正富山医薬品株式会社

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、抗リウマチ剤「コルベット®錠 25mg」（一般名：イグラチモド）につきまして、

2018年1月1 日（月）より富山化学工業株式会社からエーザイ株式会社へ製造販売承認を承継し、
大正富山医薬品株式会社からエーザイ株式会社へ販売を移管することとなりましたので
ご案内申し上げます。
これに伴い、本剤の安定供給を目的として、エーザイ株式会社単独の包装表示等が付され

た製品が流通するまでの間、現在の「コルベット®錠 25mg」製品の個装箱および段ボール

箱に、両社のコードを表示した製品（ダブルバーコード製品）を出荷致します。
製造販売承認承継･販売移管に伴い大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げますとともに、引き続き当製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。
謹白

■ 製造販売承認承継・販売移管製品

コルベット®錠 25mg  100 錠（PTP）

■ 製造販売承認承継・販売移管完了前（2017 年 12 月 31 日）までのお問い合わせ先

大正富山医薬品株式会社 メディカルインフォメーションセンター
フリーダイヤル 0120-591-818（受付時間：9:00～17:30＊土･日･祝日、当社休日除く）

製造販売承認承継・販売移管のご案内